
 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 

ที่  ๑๑๕ /๒๕6๔ 
เรื่อง  แต่งตั้งผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 

__________________________ 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบกับข้อ ๒๓๖ วรรคสี่ ข้อ ๒๔๐ วรรคสอง (๒) ข้อ ๒๔๑ และข้อ ๒๔๒  
แห่งประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล
ขององค์การบริหารส่วนตำบล ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๔๕ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน เพ่ือให้
การปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ อันก่อให้เกิดผลดี       
ต่อทางราชการ ในการอ านวยความสะดวกแก่ประชาชน เกิดความรวดเร็วในการปฏิบัติราชการ กระจายความ
รับผิดชอบตามสภาพของตำแหน่งทางการบริหาร จึงแต่งตั้งให้ นายวุฒิชัย  แก้วบัวสา ตำแหน่ง รองปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ (นักบริหารงานท้องถิ่น ระดับ ต้น) เลขที่ตำแหน่ง 56-3-00-1101-002      
เป็นผู้ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ ยกเว้น 

๑. งานที่มีกฎหมาย ระเบียบฯ คำสั่ง หรือหนังสือระบุว่าเป็นอำนาจเฉพาะของปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบล 

๒. งานที่เก่ียวกับการบริหารงานบุคคล เช่น การบรรจุ แต่งตั้ง โอน (ย้าย) และการให้
คุณให้โทษแก่พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง พนักงานครูและบุคลากรทางการ
ศึกษา  

๓. งานราชการลับ 

ทั้งนี ้ ตั้งแต่วันที่  ๑  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔  เป็นต้นไป  

สั่ง   ณ  วันที่  ๑  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔   

 

                                                         
(นายสาคร  บุตรแสนคม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคำ 
 
 
 

 


